关于开展2019年包头市建设工程监理专题培训预报名的通知

各监理企业：
为了增强监理企业的核心竞争力，进一步帮助监理企业掌握建设工程监理的相关规范，提升安全意识，根据包头市住房和城乡建设局的建议，结合我市建筑业实际情况及企业需求，包头建筑业协会决定开展2019年包头市建设工程监理专题培训，现进行预报名，具体事项通知如下：
一、 培训内容
（一）建设工程监理的安全职责；
（二）工程建设相关法律法规及信息资料管理；
（三）工程建设全过程项目管理及监理目标控制。
二、培训时间和地点
1．培训时间：2019年11月至12月；
2．培训地址：建设管理大楼4楼东侧会议室
三、培训对象
总监理工程师、监理工程师
四、报名方式
将培训报名回执表于11月1日前发至包头建筑业协会邮箱，报满为止。

六、其他
本次培训免费，收取工本费20元/人，每名参加培训的人员需提供一寸照片一张，本次培训后根据培训现场考核情况发放包头市监理工程师培训证书。

联 系 人：姚文龙   李瑞敏
联系电话：0472-5243435
联系地址：稀土高新区校园路1号建设管理大楼
邮    箱：1485522361@qq.com
网    址：www.btjzyxh.cn
附    件：《2019年包头市建设工程监理专题培训回执表》

包头建筑业协会
2019年10月17日

[bookmark: _GoBack]《2019年包头市建设工程监理专题培训回执表》

	单位名称

	姓名
	职务
	身份证号
	联系电话